REQUERIMENTO Nº           , DE 2012

Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação conjunta do Projeto de

Lei da Câmara nº 123, de 2011; e do Projeto de Lei do Senado nº 559, de

2011, por versarem sobre o mesmo assunto.

Sala das Sessões, em              de                           de 2012

Senador VITAL DO RÊGO